CAMPIONATO SUPERMOTARD
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ICampionato Supermotard TER 2021

S4 Adria 1,411 Km.
Gara 1 29/08/2021 15:10 .
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:17:46
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
5 57.794 +0.529 15:22:43.774 12 1:02.635 +1.943 15:30:15.077
(69) VANDI KEVIN 6 57.343 +0.078 15:23:41.117
1 59.602 +4.101 15:18:46.145 7 57.549 +0.284 15:24:38.666 (831) GIUFFRIDA LUCA
2 56.590 +1.089 15:19:42.735 8 57.581 +0.316 15:25:36.247 1 1:07.466 +6.297 15:18:55.927
3 55.840 +0.339 15:20:38.575 9 57.975 +0.710 15:26:34.222 2 1:02.472 +1.303 15:19:58.399
4 55.610 +0.109 15:21:34.185 10 58.222 +0.957 15:27:32.444 3 1:02.497 +1.328 15:21:00.896
5 55.599 +0.098 15:22:29.784 " 57.265 15:28:29.709 4 1:01.596 +0.427 15:22:02.492
6 55.501 15:23:25.285 12 57.750 +0.485 15:29:27.459 5 1:01.544 +0.375 15:23:04.036
7 55.874 +0.373 15:24:21.159 13 1:00.856 +3.591 15:30:28.315 6 1:01.992 +0.823 15:24:06.028
8 55.611 +0.110 15:25:16.770 7 1:01.968 +0.799 15:25:07.996
9 55.661 +0.160 15:26:12.431 (84) NAPODANO CARMINE 8 1:01.169 15:26:09.165
10 55.755 +0.254 15:27:08.186 1 1:02.945 +5.844 15:18:50.415 9 1:02.299 +1.130 15:27:11.464
11 55.881 +0.380 15:28:04.067 2 58.465 +1.364 15:19:48.880 10 1:01.899 +0.730 15:28:13.363
12 55.625 +0.124 15:28:59.692 3 59.185 +2.084 15:20:48.065 11 1:02.298 +1.129 15:29:15.661
13 57.795 +2.204 15:29:57.487 4 58.409 +1.308 15:21:46.474 12 1:01.437 +0.268 15:30:17.098
5 57.899 +0.798 15:22:44.373
(30) SCORPANITI ALEX 6 57.220 +0.119 15:23:41.593 (68) CARRER FABIO
1 1:01.400 +4.350 15:18:48.129 7 57.775 +0.674 15:24:39.368 1 1:08.683 +4.481 15:18:57.617
2 57.366 +0.316 15:19:45.495 8 57.350 +0.249 15:25:36.718 2 1:05.568 +1.366 15:20:03.185
3 57.261 +0.211 15:20:42.756 9 57.725 +0.624 15:26:34.443 3 1:04.434 +0.232 15:21:07.619
4 57.050 15:21:39.806 10 57.471 +0.370 15:27:31.914 4 1:04.808 +0.606 15:22:12.427
5 57.144 +0.094 15:22:36.950 " 57.101 15:28:29.015 5 1:04.202 15:23:16.629
6 57.107 +0.057 15:23:34.057 12 57.162 +0.061 15:29:26.177 6 1:06.662 +2.460 15:24:23.291
7 57.493 +0.443 15:24:31.550 13 1:17.445 +20.344 15:30:43.622 7 1:06.219 +2.017 15:25:29.510
8 57.597 +0.547 15:25:29.147 8 1:08.832 +4.630 15:26:38.342
9 57.732 +0.682 15:26:26.879 (25) FINELLI MAURO 9 1:05.794 +1.592 15:27:44.136
10 57.896 +0.846 15:27:24.775 1 1:05.209 +5.957 15:18:53.088 10 1:07.591 +3.389 15:28:51.727
1 58.069 +1.019 15:28:22.844 2 1:01.156 +1.904 15:19:54.244 1 1:09.256 +5.054 15:30:00.983
12 58.031 +0.981 15:29:20.875 3 59.965 +0.713 15:20:54.209
13 58.166 +1.116 15:30:19.041 4 59.527 +0.275 15:21:53.736 (141) MAZZINI MATTEO
5 59.448 +0.196 15:22:53.184 1 1:07.093 +6.121 15:18:55.553
(664) BOTTI GIANLUIGI 6 59.286 +0.034 15:23:52.470 2 1:01.886 +0.914 15:19:57.439
1 1:02.362 +5.426 15:18:50.560 7 59.661 +0.409 15:24:52.131 3 1:01.600 +0.628 15:20:59.039
2 58.502 +1.566 15:19:49.062 8 59.453 +0.201 15:25:51.584 4 1:00.972 15:22:00.011
3 58.591 +1.655 15:20:47.653 9 59.510 +0.258 15:26:51.094 5 1:01.104 +0.132 15:23:01.115
4 58.454 +1.518 15:21:46.107 10 59.595 +0.343 15:27:50.689 6 1:01.954 +0.982 15:24:03.069
5 57.788 +0.852 15:22:43.895 " 59.252 15:28:49.941 7 1:02.144 +1.172 15:25:05.213
6 57.402 +0.466 15:23:41.297 12 59.378 +0.126 15:29:49.319 8 1:03.948 +2.976 15:26:09.161
7 57.556 +0.620 15:24:38.853 13 1:01.082 +1.830 15:30:50.401 9 1:05.057 +4.085 15:27:14.218
8 57.484 +0.548 15:25:36.337 10 1:07.010 +6.038 15:28:21.228
9 57.478 +0.542 15:26:33.815 (242) CAVALLINI DAVIDE 1 1:14.238 +13.266 15:29:35.466
10 56.936 15:27:30.751 1 1:06.900 +6.496 15:18:54.921
11 57.409 +0.473 15:28:28.160 2 1:01.635 +1.231 15:19:56.556
12 57.387 +0.451 15:29:25.547 3 1:01.403 +0.999 15:20:57.959
13 57.531 +0.595 15:30:23.078 4 1:01.013 +0.609 15:21:58.972
5 1:00.404 15:22:50.376
(12) RIGONI GIANLUCA 6 1:00.588 +0.184 15:23:59.964
1 1:01.174 +3.499 15:18:47.938 7 1:01.410 +1.006 15:25:01.374
2 58.729 +1.054 15:19:46.667 8 1:01.117 +0.713 15:26:02.491
3 58.128 +0.453 15:20:44.795 9 1:00.652 +0.248 15:27:03.143
4 58.181 +0.506 15:21:42.976 10 1:02.084 +1.680 15:28:05.227
5 57.953 +0.278 15:22:40.929 1 1:01.385 +0.981 15:29:06.612
6 58.317 +0.642 15:23:39.246 12 1:02.163 +1.759 15:30:08.775
7 58.002 +0.327 15:24:37.248
8 57.791 +0.116 15:25:35.039 (5) RIGHETTI LUCA
9 57.929 +0.254 15:26:32.968 1 1:06.505 +5.813 15:18:54.447
10 57.675 15:27:30.643 2 1:01.724 +1.032 15:19:56.171
1 57.929 +0.254 15:28:28.572 3 1:01.184 +0.492 15:20:57.355
12 58.636 +0.961 15:29:27.208 4 1:00.975 +0.283 15:21:58.330
13 57.907 +0.232 15:30:25.115 5 1:00.692 15:22:59.022
6 1:02.043 +1.351 15:24:01.065
(23) PARA LORENZO 7 1:01.366 +0.674 15:25:02.431
1 1:02.334 +5.069 15:18:49.530 8 1:01.581 +0.889 15:26:04.012
2 58.955 +1.690 15:19:48.485 9 1:02.136 +1.444 15:27:06.148
3 59.014 +1.749 15:20:47.499 10 1:04.201 +3.509 15:28:10.349
4 58.481 +1.216 15:21:45.980 1 1:02.093 +1.401 15:29:12.442
1l diirettore del servizio di Cronometraggio: Rugin. R. Orbits

Il direttore di Gara: Dussin M.
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